
UCHWAŁA NR XIX/105/2016
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,   ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U.z 2013 poz.885 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na kwotę 8 000 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Dokonać zmian  wydatków na kwotę 12 764  zł zgodnie z zał. Nr  2 do niniejszej uchwały

§ 3. W uchwale nr XIV/73/2015 z29 grudnia 2015 r.. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 
2016

- załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 r..- 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 86177053-5541-45C5-BE7E-A2671778B6DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/105/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

756 75615 2680 8 000,00 Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych

900 90001 4300 8 000,00 Zakup usług pozostałych
Razem 8 000,00 8 000,00

Id: 86177053-5541-45C5-BE7E-A2671778B6DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/105/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80101 4040 1 315,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80103 4040 969,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80104 4040 1 050,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80104 4110 880,00 Składki na ubezpieczenie społeczne
801 80150 4040 256,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80195 4440 2 600,00 ZFŚS
854 85401 4040 1 430,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80103 4260 2 500,00 Zakup energii
801 80103 4300 1 000,00 Zakup usług pozostałych
801 80104 4260 2 500,00 Zakup energii
801 80149 4260 300,00 Zakup energii
801 80149 4360 300,00 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
801 80150 4260 1 500,00 Zakup energii
801 80150 4360 400,00 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
852 85219 4040 1 852,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
852 85228 4040 412,00 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
852 85219 4010 2 264,00 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
851 85153 4210 2 000,00 Zakup materiałów
851 85154 4110 2 000,00 Składki na ubezp. społeczne

Razem 12 764,00 12 764,00

Id: 86177053-5541-45C5-BE7E-A2671778B6DD. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 754 75412
Rozbudowa budynku OSP 
w Święcicy

613 000 470 000 470 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 613 000 470 000 470 000

2 754 75412

Zakup wozu bojowego dla 
jednostki ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Sichowie Małym

700 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bie żące
wydatki maj ątkowe 700 000

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2016(8+9+10
+11)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/105/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: 86177053-5541-45C5-BE7E-A2671778B6DD. Podpisany Strona 1



3 900 90095

Ochrona Obszarów Natura 
2000 na terenie województwa 
świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie ruchu 
turystycznego przyjaznego 
przyrodzie

13 565 13 565 13 565

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 13 565 13 565 13 565

4 900 90005
Wsparcie procesu 
inwestycyjnego przy 
działaniach inwestycyjnych

5 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 5 000

5 900 90095
Termomodernizacja 
budynków uzyteczności 
publicznej

100 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 100 000

6 600 60014

Pomoc finansowa dla powiatu 
na realizację zadania 
Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 0854T Szczeka 
kolonia w m. Szczeka oraz 
przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 0836T Rytwiany-
Łubnice 

51 500 51 500 51 500

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 51 500 51 500 51 500

Id: 86177053-5541-45C5-BE7E-A2671778B6DD. Podpisany Strona 2



Ogółem wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 1 483 065 535 065 535 065
Razem 1 483 065 535 065 535 065

*Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Id: 86177053-5541-45C5-BE7E-A2671778B6DD. Podpisany Strona 3




